



Terrorystyczne plany „Czerwonych brygad”

Wywrotowe terrorystyczne ugrupowanie „Czerwone brygady” opracowało plany porwania ok. 10 znanych polityków włoskich.

możliwość wykrycia przestępczych planów terrorystów. Fosso aresztowany został w momencie, kiedy — zdaniem sędziów śledczych — plan porwania jednego z wybitnych polityków wkraczał już w „fazę operacyjną”.

Przed radziecko-afgańskim lotem w kosmos

Minister łączności Afganistanu, Mohammad Aslam Watanđarz oświadczył, że planowany radziecko-afgański wspólny lot kosmiczny przyczyni się do zwiększenia autorytetu Afganistanu na arenie międzynarodowej.

Obecnie prowadzone są poszukiwania konspiracyjnych mieszkań i ukryć terrorystów. Śledztwo nabiera coraz większego zasięgu.



W stanie New Hampshire odbyły się pierwsze w tej części obsesji kampanii przedwyborczej, prawyborcy, N.Z.: tablice z nazwiskami kandydatów i miejscem na wyniki głosowania.

24 godziny

W Moskwie rozpoczęło się spotkanie Michaila Gorbaczowa z ministrem spraw zagranicznych W. Brytanii Geoffreyem Howem.

Wieloletni przyjaciel i współpracownik w ZSRR z wizytą oficjalną na zaproszenie rządu radzieckiego.

Próba nerwów u brzegów Krymu

Dziennik „Krasnaja Zwiezda” zamieścił we wtorek szczegóły, dotyczące wtargnięcia jednostek amerykańskiej marynarki wojennej na wody terytorialne ZSRR na Morzu Czarnym.

szło, iż kiedy już było wiadomo, że amerykański krążownik „Yorktown” i niszczyciel „Caron” płyną w kierunku radzieckich wód terytorialnych.

Katastrofa na rondzie Titowa

(Dokończenie ze str. 1) pasażerów. Po postawieniu diagnozy i udzieleniu pierwszej pomocy, chorych kierowano do innych, dyszurnych szpitali m. in. w Pabianicach, Zgierz, Szpitala im. Jonschera w Łodzi i Szpitala im. Barlickiego w „Koperniku”, który nie miał wtedy ostrego dyszuru chorych ratowali wszyscy obecni akuraci lekarze.

nich — jak powiedział dr Fronczak — są w stanie niepokojącym. Dyrektor MPK w Łodzi — Czesław Rydecki — poinformował nas, że przyczyn katastrofy należy upatrywać w awarii hamulców lub w niedyspozycji motorniczego, który przebywał w szpitalu.

Dziecko ofiarą karnawału

Po tragicznej śmierci 3-letniego chłopczyka który zginął w poniedziałek pod kołami jednego z pojazdów karnawałowego orszaku, władze miejskie i komitet organizacyjny karnawału w Moguncji (RFN) podjęły wspólnie decyzję o anulowaniu 2 tradycyjnych festiwali, które miały zakończyć we wtorek (ostatki) karnawałowe święta.

Nieszczęśliwy wypadek w podobnych okolicznościach wydarzył się także w Fuldzie, gdzie pod koła dostał się 19-letni Amerykanin. Przewieziony do szpitala ranny znajduje się w stanie ciężkim.

Próbę nerwów u brzegów Krymu

Amerykanie nie zareagowali też na ostrzeżenia radzieckich okrętów będąc zmuszone podjąć zdecydowane działania przeciwko intruzom. Byli przekonani, że wszystkie skończy się na słowach. Dopiero później rozumieli, że sytuacja jest trudniejsza i że nie można tak szybko zmienić kursu.

Amerykanie nie zareagowali też na ostrzeżenia radzieckich okrętów będąc zmuszone podjąć zdecydowane działania przeciwko intruzom. Byli przekonani, że wszystkie skończy się na słowach.

(Dokończenie ze str. 1) Co godne podkreślenia: Polacy byli absolutnie równorzędnym przeciwnikiem dla Szwedów. Doskonale zagrali w obronie, a w drugiej tercji wielokrotnie dali pokaz dość skutecznej, ofensywnej gry, udokumentowanej zresztą uzyskaniem wyrównującej bramki po całym strzale Morawieckiego.

MISTRZOWIE ŚWIATA NA CZELE Olimpijska rywalizacja łyżwiarzy figurowych rozpoczęła parę sportowe. Od lat zdecydowanie dominują w tej konkurencji reprezentanci ZSRR.

Późnym wieczorem odbył się mecz Kanada — Szwajcaria. Wygrała Kanada 4:2. Trzecie spotkanie grupy A rozpoczęło się po oddaniu dzisiejszego numeru naszej gazety do druku (wynik podamy jutro).

Dla kibiców sportu w Polsce najważniejszą wczorajszą imprezą w Calgary był zakończony remisem mecz naszych hokeistów ze Szwedami. Natomiast dla sympatyków sportu w Szwajcarii oczywiście drugi olimpijski triumf ich kochanego Zurbrieggana, znowu najlepszego na trasie narciarskiego zjazdu do kombinacji.

PRZEDWCZEŚNIE Duży popłoch wśród służb dozoru kompleksu Stampede Park powstał w momencie gdy... zgasł znicz olimpijski. Powodem była chwilowa przerwa w dostawie gazu.

DZIS W CALGARY SANECKARSTWO: jednaki kobiet (III i IV ślizg) — godz. 18.00. NARCIARSTWO KLASYCZNE: drużynowy konkurs skoków (skocznia 90 m) — 21.30. LYZIARSTWO FIGUROWE: jazda obowiązkowa solistów — (16.00).

WALKA O FINAŁ

Ciała uwaga kibiców koszykówek skierowana jest obecnie na Pabianice. W sobotę, o godz. 17, pod pabianickimi koszami rozpocznie się bowiem rewanżowy mecz z poznanską Olimpią.

Wzrost temperatury w ciągu jednej godziny. „Chinook” (w nauce Indian zamieszkujących w stanie Alberta znaczy to „pożerać śniegu”) jest dotychczas największym wrogiem wszystkich uczestników olimpiady.

O włos od tragedii

Tylko zmurszałej gałęzi zawdzięcza życie 15-letni Robert W., mieszkaniec Wijewa, woj. leszczyńskiego. Niewiele bowiem brakowało, aby ostatni dzień tegorocznych ferii zimowych był jednocześnie ostatnim dniem jego życia.

Robert W. wrócił z pobliskiej Wschowy, od znajomych. W drodze do domu ok. godz. 21.30 natknął się na pięciu większych osików: 22-letniego Piotra Sz., 18-letniego Ryszarda M. oraz 19-latków — Zbigniewa R., Marka J., Bogdana M. — mieszkańców Wijewa i Moch.



RPA, Julia Ramashamola z Shaterville prowadzi kampanię przeciwko skazaniu na śmierć sześciorga dzalaczy muzykistycznych, którzy braли udział w anty-rasistowskich wystąpieniach w 1984 roku.

WRL Kłopoty ze znalezieniem pracy

Na Wehrzech — informuje agencja MTI — około 10,5 tys. osób jest bez pracy. W niektórych województwach, przede wszystkim na północ kraju liczba poszukujących zatrudnienia przekracza liczbę istniejących stanowisk pracy.

Wieloletni przyjaciel i współpracownik w ZSRR z wizytą oficjalną na zaproszenie rządu radzieckiego. Wieleletni przyjaciel i współpracownik w ZSRR z wizytą oficjalną na zaproszenie rządu radzieckiego.

na przykład w br. rady terenowe zatrudniają prawie trzy tysiące osób przy sprzątaniu ulic, pielęgnacji parków itp. Ponadto w roku bieżącym rząd wegiński wydatkuje na stworzenie nowych miejsc pracy sumę rzędu 400 mln forintów.

Postrzelenie rabusia

W nocy z 12 na 13 bm. funkcjonariusz MO z posterunku w Mircu włamywacza, który zaatakował funkcjonariusza łomem, a mając nad nim przewagę fizyczną przewrócił go na ziemię i usiłował odebrać pistolet.

Cieł o 3 nogach

Wieś Małe Gacno (woj. bydgoskie) ma swoją zoologiczną sensację. W gospodarstwie rolnika Jana Kłodziejskiego krowa urodziła cieł-jalówkę o... trzech nogach — bez jednej przedniej. Przy czym kończyny są tak „naturalnie” osadzone, że umożliwiają cieciu w miarę normalny rozwój i poruszanie się... skokami.



Zdrożał również podpis

W sprawie pani K. N. ostatnie słowo będzie należeć do sądu pracy i ubezpieczeń społecznych...

A rzecz wygląda tak, że pani K. N. w swoim oświadczeniu o dochodach rodziny - na jego podstawie ustala się wysokość zasiłku...

Niech sąd się biedzi nad tym, komu przypisać winę za zaistniałą nadpłatę, myślę jednak, że sytuacja pani K. N. nie polepszy...

Sprawa sama w sobie nie jest może warta opisania, ale ponieważ w najbliższych tygodniach większość zatrudnionych będzie musiała złożyć nowe oświadczenia...

Obywatel P. T. na obowiązującym do zasiłku druku stwierdził własnoręcznie podpisem, że nie posiada ziemi. Zasiłek wyliczony więc na podstawie dochodów rodziny...

Świadczenia w statystyce

Jak informuje Zakład Ubezpieczeń Społecznych w styczniu br. ZUS wypłacił łącznie 142,4 mld zł. w tym na emerytury i renty 116,6 mld zł.

W ZOK-u krok po kroku Wywalić konkurenta

Na początku roku przygotowali w Związku Obrony Konsumentów grubą zeszyt, przewidując, że spraw będzie sporo. I nie pomylił się - do tej pory zapisano, w nim już ok dwustu najróżniejszych problemów...

Pracująca w biurze ZOK przy ul. Sienkiewicza 24 Irena Sieroń otwiera notatkę na chybitych i odczytuje sprawy, którym społecznie obecnie się zajmują. Obiecując zwiększyć oprocentowanie księżeczek mieszkaniowych...

W ZUS: - AKCJA GONI AKCJĘ - WĄTPLIWOŚCI ROCZNIKA 83 - EMERYTURA BLIŻEJ PŁACY

Zakład Ubezpieczeń Społecznych pracuje obecnie w systemie ciągłym, chcąc terminowo wypłacić swoim klientom podwyższone świadczenia.

Do końca lutego zostaną więc wypłacone podwyższone do 10.300 zł najniższe emerytury i renty pracownicze i rolnicze...

Również do końca lutego ma być zakończona akcja wypłat dodatków 3200 zł dla emerytów i rencistów z systemu pracowniczego...

Prawo pracy w (u)życiu

Pan Jerzy D., napisał do nas dramatyczny list. Z jego treści wynika, że pan D. uporczywie mimo że jak twierdzi czuje się zdrowy...

Wracając do sprawy, którą omawiamy, należy przede wszystkim zauważyć, że w tym przypadku mamy do czynienia z sytuacją, w której pracownik ma prawo do zwolnienia lekarskiego...

ga rata tego zwiększenia, również w kwocie 1300 zł, wypłacana będzie od września.

Nie wymieniamy tu wszystkich akcji przygotowywanych przez ZUS, jednak zatrzymać się trzeba nieco dłużej właśnie przy tych zwiększeniach...

Rozgoryczenie emerytów i rencistów z roku 1983 jest w dużej części uzasadnione. Potwierdził to podczas ostatniej konferencji prasowej przedstawiciel kierownictwa ZUS...

W marcu zostanie dokonana bieżąca waloryzacja o 21,1 proc. podstawy wymiaru emerytur i rent pracowniczych oraz o 22,6 proc. emerytur i rent rolniczych.

NA BRATERSKIEJ „NA DZIKO”

Braterska ma swój niepowtarzalny klimat starej Łodzi. Czyszowa kamieniczka z komórkami w podwórzu, z gołębnikami, małymi ogródkami...

W stosunkowo solidnie wyglądającej kamienicy pod nr 34 życie płynie monotonnie. Tu wiedzą wszystko o wszystkich, o czym chcą milczeć...

Trudno się dziwić, że milczeli pięć lat o tym, że w wolnych mieszkaniach administracyjnych przez PGM-Górna zamieszali się „swoi”. Na drugim piętrze w pomieszczeniu, które w zasadzie jest trochę podniesionym strychem...

KONSUMENT CZYLI KRAJ

Jeśli już nie da się tego uniknąć, by ów uszczerbek był jak najmniejszy. Ostatnio bierzemy udział w negocjacjach co do nowych cen śmietany i napojów mlecznych...

ZOK szuka też na własną rękę nowych rozwiązań. Kłopotliwy jest np. dla wielu posiadaczy dwóch „lewych” rak składanych mebli, sprzedawanych w formie nie zmontowanej...



